
UCHWAŁA Nr L/265/2010  
RADY GMINY RYTWIANY 

z dnia 28 pa ździernika 2010 r.  

w sprawie uchylenia Uchwały  Nr XLIX/258/2010  Rady  Gminy Rytwiany z dnia 29 wrze śnia 
2010 r.    w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji  

Na podstawie art.  18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w zw. z art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 6 kwietnia 1990 r. 
o Policji (tekst jedn. Dz. U. z 2007 r. Nr 43, poz. 277 z p. zm.), 

Rada Gminy Rytwiany uchwala, co następuje: 

§ 1 

Uchyla SIĘ UCHWAŁĘ NR XLIX/258/2010 RADY GMINY RYTWIANY z dnia 29 września 2010 r.                   
w sprawie przekazania środków finansowych dla Policji. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 

 


